
15/10/2012

LISTA DEFINITIVA
ADMITIDOS BAREMO

/Cuerpo: 3 PROFESORES TECNICOS DE F.P.

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

346 PATRONAJE Y CONFECCIÓN/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   5.000   5.000   0.000  10.000FERNANDEZ HERAS, MARIA JOSEFA

   0.000   4.830   5.000   9.830GARCIA SERRA, NURIA

   0.000   1.747   3.415   5.162JIMENEZ SAIZ, RAQUEL

   0.000   5.000   0.000   5.000VIVAS MINGUET, MARIA ROSARIO

   0.000   5.000   0.000   5.000JIMENEZ LOPEZ, ANGELA

   0.000   0.000   5.000   5.000VARA SANCHEZ, EVA MARIA

   0.000   0.000   5.000   5.000CASAS SEVILLA, ANA ISABEL

   0.000   0.000   5.000   5.000COLOMER CASTELLO, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   5.000   5.000FRANCES BODI, SERGIO

   0.000   0.000   5.000   5.000HERNANDEZ GARCIA, LUCÍA

   0.000   0.000   5.000   5.000LOZANO CASTRO, LORENZA

   0.000   0.000   5.000   5.000MUÑOZ CORTÉS, LUIS JORGE

   0.000   0.000   5.000   5.000PERALES OLMOS, Mª CARMEN

   0.000   0.000   5.000   5.000ROMA FERRE, MIGUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000SANCHIS GARRIDO, SOLEDAD

   0.000   0.000   4.498   4.498GOMEZ PUCHADES, Mª AMPARO

   0.000   0.000   4.249   4.249ESCUDERO DE FEZ, VICENTA

   0.000   0.000   3.913   3.913ROMERO MORENTE, MANUELA

   0.000   0.000   3.415   3.415EGEA FABUEL, Mª PILAR

   3.000   0.000   0.000   3.000AMOROS BENAVENTE, JOSEP XAVIER

   0.000   0.000   2.581   2.581MACIAS GONZALEZ, RAQUEL

   0.000   0.000   2.215   2.215TARAZONA SANCHIS, CRISTINA

   0.000   2.166   0.000   2.166CARDA IBAÑEZ, CARMEN

   0.000   0.000   1.498   1.498FRANCES LOPEZ, Mª DEL CARMEN

   0.000   0.000   1.332   1.332NAVARRO  GARCIA, BELEN

   0.000   0.000   1.249   1.249RODRIGUEZ CORCOLES, IVAN

   0.000   0.000   0.913   0.913GARCIA MORELL, SUSANA

   0.000   0.000   0.497   0.497CERVERA ESTEVE, JUAN JOSE

   0.000   0.000   0.332   0.332MESTRE QUIRANT, LOURDES PURIFICACIÓN

   0.000   0.249   0.000   0.249MARTI SANDIEGO, VICTORIA

   0.000   0.000   0.166   0.166IBAÑEZ REIG, SERGI

   0.000   0.083   0.000   0.083GUEROLA SORIANO, VICENTE

   0.000   0.000   0.083   0.083DIAZ HITA, RICARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000VEGA RODRIGUEZ, REYES AITANA, DE

   0.000   0.000   0.000   0.000ARANDA MATA, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARGUDO AZNAR, ROSA Mª

   0.000   0.000   0.000   0.000BONET ARACIL, IGNACIO ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000CABANES PEREZ, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000CALVO DELGADO, IVANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CANTO MARTINEZ, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000CARDA IBAÑEZ, Mª TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000DE LA CUEVA SAPIÑA, VIOLETA
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   0.000   0.000   0.000   0.000FERRE FERRE, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA PILONETA, Mª PAZ

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ GIMENEZ, JOSE LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ LOZANO, Mª LOURDES

   0.000   0.000   0.000   0.000MARQUEZ VIDAL, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000MIRALLES CARBONELL, OSCAR

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PEINADO TOLOSA, JUAN JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ PINA, CRISTIAN BERNABE

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS LLACER, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS PEREZ, AMANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIZ SIRERA, MARIA BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHO JUAN, MARIA ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000SERNA CASTILLO, MARIA DEL MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000TORTAJADA CARO, EVA NIEVES

Total especialidad 57

Total cuerpo 57
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